
   Léto v plném proudu
Vše pro klidnou dovolenou
 Plus pro Vaše zdraví

A
LT

+
P

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků!

Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy 

si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! 

Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby 

neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být 

v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob. 9
7

8
8

0
7

1
6

9
1

4
6

4

Brufen 400 mg 100 tbl.
(volně prodejný lék)

 > potlačuje bolest

 > snižuje horečku

 > poskytuje úlevu 

při chřipkových 

onemocněních

 > originál

Lék k vnitřnímu užití, 

účinná látka ibuprofen.

AKČNÍ CENA

109 Kč
145 Kč

Imodium 2 mg 20 cps.
(volně prodejný lék)

 > lék proti průjmu, zahušťuje stolici při průjmu a snižuje její častost

 > lze užívat při náhle vzniklém (akutním) průjmu nebo po poradě 

s lékařem při dlouhodobém (chronickém) průjmu

 > zastavuje průjem rychle, 

spolehlivě a účinně, často 

již po 1. dávce

 > pro dospělé a děti od 6 let

Lék k perorálnímu podání, 

obsahuje loperamid-

hydrochlorid.

AKČNÍ CENA

145 Kč
189 Kč

Kupón na slevu 50 Kč 

při nákupu nad 500 Kč

Kupón na slevu 50 Kč

Tento poukaz opravňuje držitele k jednorázovému 

poskytnutí slevy 50 Kč. Slevu lze uplatnit na volně 

prodejný sortiment, dosáhne-li hodnota nákupu alespoň 

500 Kč. Poukazy nelze sčítat a nelze je kombinovat 

s žádným jiným slevovým kupónem ani platební 

poukázkou (Sodexho, Ticket, Cadhoc apod.).

Nevztahuje se na nákup produktů z letáku.

Platnost: 26. 6.–27. 8. 2012

Platnost 26. 6.–27. 8. 2012

ÚSPORA 

25 %

ÚSPORA 

23 %

SLEVA 

50 Kč



Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě

Nolpaza 20 mg 14 tbl.
(volně prodejný lék)

 > dlouhodobá úleva od pálení žáhy

 > jen 1 tableta denně

 > vhodná volba do lékárničky na dovolenou

Lék k vnitřnímu užití, účinná látka pantoprazol.

AKČNÍ CENA

109 Kč
139 Kč

GS Boularin 10 cps.
(doplněk stravy)

 > rychle, účinně, šetrně pomáhá při střevních potížích

 > podporuje obnovu střevní mikroflóry

 > přispívá k odstraňování 

střevního diskomfortu 

na cestách

 > reguluje střevní 

mikroflóru při/po 

používání antibiotik

 > vhodný pro děti od 

kojeneckého věku 

i dospělé 

AKČNÍ CENA

99 Kč

Lactobene Forte 60 nebo 30 tob.
(doplněk stravy)

 > probiotikum pomáhá udržovat 

a obnovovat střevní mikroflóru

 > podporuje přirozenou obranyschopnost

 > vhodné během a po užívání antibiotik

Lactobene 20 sáčků
(doplněk stravy)

 > rozpustný prášek s broskvovou příchutí, 

který se rozpouští přímo u ústech a není 

potřeba zapíjet žádnou tekutinou

AKČNÍ CENA

259 Kč
Forte 60 tob.

Guttalax 30 ml

Guttalax 20 tbl.
(volně prodejný lék)

 > šetrné a účinné projímadlo

 > působí přímo v tlustém střevě 

a nezatěžuje tak další orgány

 > lze užívat během kojení

 > užívá se večer, úleva přichází po ránu

 > v kapkách i tabletách

Lék k vnitřnímu užití, léčivá látka Natrii picosulfas.

AKČNÍ CENA

119 Kč
134 Kč | 30 ml

Zdrovit Muscoaktiv Stop křečím

50 tbl. nebo Rapid 20 sáčků
(doplněk stravy)

 > mírní svalové křeče

 > redukuje svalové bolesti

 > bohatý na vitaminy, hořčík a draslík

AKČNÍ CENA

95 Kč
119 Kč

Endiaron 250 mg 20 tbl.
(volně prodejný lék)

 > léčba průjmu způsobeného různými bakteriálními infekcemi nebo 

po léčbě antibiotiky

 > nezbytná součást každé cestovní lékárničky

Lék k perorálnímu podání, účinná látka Cloroxinum-

AKČNÍ CENA

89 Kč
119 Kč

Urinal Akut 10 tbl.
(doplněk stravy)

 > akutní řešení problémů s močovými cestami 

vyžadující rychlou a účinnou pomoc

 > nejsilnější 

koncentrace brusinek 

na českém trhu

 > účinný již od prvního 

dne užívání

 > stačí 1 tableta denně

AKČNÍ CENA

179 Kč
225 Kč

Dr. Theiss Schweden Bitter 250 ml
s výtažkem z artyčoku pro zdraví střev a jater 

s výtažkem z citrónové trávy pro zdraví srdce 

s výtažkem z kopřivy pro zdraví 

       vylučovacího systému a ledvin 

(doplňky stravy)

 > originální švédské kapky, směs léčivých bylin

AKČNÍ CENA

249 Kč

20 tbl. | 85 Kč | akční cena 69 Kč

Forte 30 tob. | akční cena 145 Kč

20 sáčků | 175 Kč | akční cena 135 Kč

NOVINKA

NOVINKA

ÚSPORA 

AŽ 19 %

ÚSPORA 

AŽ 23 %

ÚSPORA 

22 %

ÚSPORA 

20 %

ÚSPORA 

25 %

ÚSPORA 

20 %



Gyno-Pevaryl 150 vaginální čípky 3 ks

Gyno-Pevaryl 150 Combipack 
3 vaginální čípky + krém 15 g
(volně prodejný lék)

 > optimální 3 denní léčba vaginálních mykóz 

 > v combipacku současně léčba partnera 

 > Obsahuje ekonazol-nitrát, vaginální podání.

DÁREK: Carefree slipové vložky Large fresh 20 ks 

k nákupu Gyno-Pevaryl 150 čípků i Combipacku

AKČNÍ CENA

135 Kč
165 Kč | čípky

prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena.  Platnost cen: 26. 6.–27. 8. 2012

Driclor roll-on 20 ml

 > moderní a účinný antiperspirant při nadměrném pocení

 > aplikuje se 1x denně na noc před spaním, přes den se nepoužívá

 > nadměrné pocení zmírňuje již po několika dnech používání

 > zabraňuje rozkladu potu a vzniku nepříjemného pachu

AKČNÍ CENA

199 Kč
245 Kč

Beta karoten 10.000 m.j. 107 tob. 

Panthenol 40 mg forte + selen + vit. C + E 67 tob.

Jablečný ocet + vláknina + chrom 107 tbl. 
AKČNÍ CENA

109 Kč
149 Kč

Chilly Intima 200 ml

Fresh

Delicate

Antibacterial

Secchezza 250 ml
 > gely pro intimní hygienu

 > pomáhají udržovat přirozenou rovnováhu 

intimních partií

 > hypoalergenní, neobsahují mýdlo

 > gynekologicky testováno

 > vhodné pro každodenní použití

DÁREK: Chilly Intima ubrousky 12 ks 

k nákupu libovolného Chilly Intima gelu

AKČNÍ CENA

129 Kč
145 Kč

HEMA Astaxanthin 30 cps.
(doplněk stravy)

 > z havajské řasy

 > přírodní antioxidant s ochranou 

před volnými radikály

 > chrání kůži před UV zářením 

a spálením

 > podporuje zdraví kloubů 

a šlach, poskytuje ochranu očím 

a posiluje imunitu

AKČNÍ CENA

179 Kč
259 Kč

Fytofontana MangoDiet kapsle 60 cps.
(doplněk stravy)

 > podpůrný přípravek při redukčních 

dietách pomáhající významně 

potlačovat chuť k jídlu 

 > extrakt z afrického manga spolu 

s výtažky indického manga a acai 

berry 

 > africké mango, původem ze 

západní Afriky, se používalo 

u domorodých kmenů na zvýšení 

metabolismu, posílení a zvýšení 

energie

AKČNÍ CENA

379 Kč
469 Kč

Eucerin SUN solární kosmetika
Dětský sprej SPF 50+ 200 ml | 499 Kč | 419 Kč

Krém na obličej SPF 50+ 50 ml | 379 Kč | 319 Kč

Krém na obličej SPF 30  50 ml | 349 Kč | 299 Kč

Zmatňující emulze na obličej SPF 50+ 50 ml | 379 Kč | 319 Kč

Zmatňující emulze na obličej SPF 30  50 ml | 349 Kč | 299 Kč

Extra lehké mléko SPF 30  150 ml | 399 Kč | 339 Kč

Hydratační mléko SPF 30  150 ml | 399 Kč | 339 Kč

Sprej na opalování SPF 50+ 200 ml | 439 Kč | 379 Kč

Transparentní sprej SPF 50+ 200 ml | 439 Kč | 379 Kč

Regenerační gel po opalování proti sluneční 

alergii 150 ml | 349 Kč | 299 Kč

 > vysoce účinné UVA/UVB filtry 

chrání pokožku před spálením

 > v kombinaci s antioxidanty 

předcházejí poškození pokožky 

v důsledky slunečního záření

Swiss Panthenol Premium 

tělové mléko 200 + 50 ml

gel 100 + 25 ml

 > vysoký obsah D-panthenolu 10 %, 

vitamíny A, D, E a F a aloe vera

 > chladí, regeneruje a aktivně 

hydratuje podrážděnou pokožku 

po opalování

 > vhodné i pro citlivou pokožku

AKČNÍ CENA

119 Kč
155 Kč | mléko

n

č

ou

čím

KKčKč

K

Kč

Kč

AKČNÍ CENA

99 Kč
135 Kč

AKČNÍ CENA

159 Kč
199 Kč

gel | 115 Kč | akční cena 89 Kč

Combipack | 205 Kč | akční cena 169 Kč

ÚSPORA 

18 %

ÚSPORA 

23 %

ÚSPORA 

AŽ 16 %

ÚSPORA 

AŽ 27 %

NAVÍC

UBROUSKY

ÚSPORA 

19 %

ÚSPORA 

31 %

ÚSPORA 

19 %



Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě

Voltaren emulgel 150 g
(volně prodejný lék)

 > účinný proti bolesti svalů a kloubů 

 > odstraní zdroj bolesti, léčí zánět a urychluje hojení

 > má výrazný zklidňující a chladivý účinek

Lék k vnejšímu použití, účinná látka Diclofenacum diethylaminum. 

AKČNÍ CENA

219 Kč
259 Kč

Repelent Predator forte spray 150 ml

 > účinná látka: DEET 25 %

 > vysoce efektivní, jemně parfemovaný, 

suchý repelent

 > nepostradatelný pro delší pohyb v přírodě, 

nebo při zvýšené fyzické zátěži

 > doba účinnosti min. 8 hodin

AKČNÍ CENA

85 Kč
109 Kč

Dettol antibakteriální gel 50 ml

Dettol antibakteriální gel heřmánek 
50 ml
(biocidní přípravek)

 > ideální hygiena na cesty 

a do přírody

 > stačí pouze natřít a nechat 

uschnout

 > ničí 99,9% bakterií a virů, 

včetně chřipkového viru

AKČNÍ CENA

69 Kč
86 Kč

Wartner tužka na bradavice 1,5 ml

Wartner tužka na kuří oka 4 ml
(zdravotnické prostředky)

 > léčba kyselinou trichloroctovou 

 > zlepšení během 1. týdne

AKČNÍ CENA

249 Kč 299 Kč | tužky

Wartner Bradavičník 
cryo 2. generace 50 ml
(zdravotnický prostředek)

 > zmrazí bradavici při –50 °C až k jádru 

Scholl krém na rozpraskané paty s keratinem 60 ml

 > pomáhá podporovat přirozený proces obnovy kůže a umožňuje 

získat hladké, hebké paty již za 3 dny

 > vhodné pro diabetiky a lidi s poruchami krevní cirkulace

Scholl Deo-Activ Fresh sprej
na chodidla 50 ml

 > ničí bakterie, které způsobují zápach

 > nevysušuje a stará se o pokožku díky výtažku z aloe 

vera a pantenolu

 > poskytuje chodidlům svěží vůni až 24h

AKČNÍ CENA

179 Kč
215 Kč | 50 ml

Zovirax krém na opary 2 g
(volně prodejný lék)

 > zasahuje účinně ve všech 

stádiích oparu – od prvních 

příznaků až po puchýřek

 > zkracuje dobu hojení 

 > rychle proniká do kůže díky 

patentovanému složení

Lék k vnějšímu užití, obsahuje 

aciklovir.

AKČNÍ CENA

159 Kč
219 Kč

Opticalm Lipomyst 10 ml 
(zdravotnický prostředek)

 > koloidní sprej, který se aplikuje přes 

zavřené oční víčko

 > pro léčbu suchých a unavených očí

 > poskytuje okamžitou úlevu od příznaků 

suchých a unavených očí tím, že 

stabilizuje poškozenou lipidovou vrstvu 

a hydratuje okolní oblast

AKČNÍ CENA

179 Kč
209 Kč

Hemagel 5 g nebo 30 g
(zdravotnický prostředek)

 > hojí odřeniny, popáleniny, opary

 > díky své unikátní struktuře nepřilne 

k ráně a převaz je téměř bezbolestný

AKČNÍ CENA

139 Kč
179 Kč | 5 g

vo

í

ky

á

N

9
č

t i ký tř d k)otnický prostředek)

í odřeniny, popáleniny, opary

y své unikátní struktuře nepřilne 

áně a převaz je téměř bezbolestný

NÍ CENA

9 Kč
č | 5 g

30 g | 659 Kč | akční cena 539 Kč

Bradavičník | 499 Kč | akční cena 399 Kč

ÚSPORA 

AŽ 20 %

ÚSPORA 

27 %

ÚSPORA 

15 %

ÚSPORA 

14 %

ÚSPORA 

17 %

ÚSPORA 

AŽ 22 %

ÚSPORA 

20 %

ÚSPORA 

22 %



Vichy a La Roche Posay dermokosmetika
29. 6., 13.+20. 7. a 17.+24. 8. 11–18 h Globus Brno
29. 6., 14.+20. 7. a 17.+24. 8. 11–18 h Globus Liberec
29. 6., 12.+26. 7. a 23. 8. 11–18 h Globus Ostrava
30. 6., 14.+15.+20. 7. a 18.+24. 8. Tesco Letňany Praha 9
9. 7. 10:00–13 h Jasná Praha 4
9. 7. 13:30-16:30 Modřany Praha 4
10.+13.+14.+20. 7. a 15.+17.+21.+24. 7. 11–18 h Futurum Ostrava
16. 7. a 20. 8. 11–18 h Globus Olomouc
16. 7. a 13.+27. 8. 9–16 h Na Horské Trutnov
20. 7. 15–18 h Globus Karlovy Vary
14. 8. 10–13 h Prima Ústí n. L. 
20. 8. 9–12 h U Itálie Náchod
20. 8. 14–17 h Donna Hradec Králové
22. 8. 10–13 h Bílý orel České Budějovice
27. 8. 10–13 h Na Domě zdraví Jihlava

Bioderma dermokosmetika
14. 7. Globus Olomouc
27. 7. Globus Brno

Avene dermokosmetika
27. 6. Futurum Ostrava
28. 6. Globus Liberec
30. 6. Globus Brno
3.+26. 7. a 2. 8. Globus Čakovice Praha 9
12.+21.+27. 7. a 4.+17. 8. Tesco Letňany Praha 9

Klorane vlasová kosmetika
21. 7. Globus Olomouc

B&R konopná kosmetika
13.+27. 7. a 10.+17. 8. Globus Olomouc

Hemagel, Apo-doplňky stravy
29. 6. Globus Olomouc

MarPlus a Eunova
20. 7. 13–19 h Globus Olomouc

Colafit, Hyalfit, Dacom Sun, Anti moskyto
30. 6. a 12. 7. Globus Liberec
11.+12. 7. Donna Hradec Králové

V červenci pro Vás otevíráme 

novou lékárnu v obchodním centru 

Nový Smíchov v Praze 5 

a připravili jsme pro Vás 

dermoporadenství:

Vichy, La Roche Posay, Innéov, Sanoflore, Roger & Gallet
Happy days 9.–12. 7. a 15.+20.+22.8. 9:30–17 h

Avene, A-Derma, Klorane, Elancyl
13.+20.7. a 14.+17.8.

Eucerin
2.+7.+15.+19.+27. 7. 13–18 h a 3.+8.+13.+18.+21.+26. 8. 13–18 h

Bioderma
3.+8.+14.+22., 29. 7. 13–19 h a 16.+24. 8. 13–19 h

Přijďte se podívat!
V nejbližší době pořádáme tyto předváděcí akce:

prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena.  Platnost cen: 26. 6.–27. 8. 2012

Sunar complex 2 600 g

Sunar complex 2 banán 600 g

Sunar complex 3 600 g

Sunar complex 3 banán 600 g

Sunar complex 3 vanilka 600 g

(potravina pro zvláštní výživu)

Věrnostní program do 31. 8. 2012: 
Sbírejte razítka za nákup 6 výrobků Sunar 600 g 
a získejte 7. výrobek ZDARMA.
Věrnostní kartu získáte v lékárně 
nebo si ji můžete vytisknout 
na www.lloyds.cz

AKČNÍ CENA

199 Kč
Sunar complex

Sunar 24

Sunar 24 600 g

Sunar 24 jahoda 600 g

Sunar 24 kakao 600 g

Sunar original 600 g

Sunar originál | akční cena 189 Kč K
o

je
n

í j
e 

p
ro

 k
o

je
n

ce
 n

ej
le

p
ší

 z
p

ů
so

b
 v

ýž
iv

y.

AKCE

6 + 1

ytisknout

S
U

N
A

R
 6

 +
 1

ra
zí

tk
o 

za
 1 

ks
 S

un
ar

u 
60

0 
g

ra
zí

tk
o 

za
 1 

ks
 S

un
ar

u 
60

0 
g

ra
zí

tk
o 

za
 1 

ks
 S

un
ar

u 
60

0 
g

ra
zí

tk
o 

za
 1 

ks
 S

un
ar

u 
60

0 
g

ra
zí

tk
o 

za
 1 

ks
 S

un
ar

u 
60

0 
g

ra
zí

tk
o 

za
 1 

ks
 S

un
ar

u 
60

0 
g

AKCE

6 + 1

Nakupujte kojeneckou výživu SUNAR 

v lékárnách Lloyds a získejte sedmé balení 

Sunaru complex nebo Sunaru 24 ZDARMA.

Sbírejte razítka za každý nákup 

Sunar complex 2 nebo 3 (600 g), 

Sunar 24 (600 g) nebo Sunar originál (6
00 g).

Razítka lze sbírat vždy jen v jedné lékárně Lloyds.

Platnost akce: 

22. 5. – 31. 8. 2012

Úplná pravidla naleznete na www.llo
yds.cz.

Su
na

r c
om

pl
ex

 n
eb

o 
Su

na
r 2

4 

ZD
A

R
M

A

C
T

R
L-

P

lloyds1205_Sunar_DL_002.indd   1

205 Sunar_DL_002.indd   1

3.5.2012   11:01:00

3.5.2012   11:01:00

Cosmos Hydro-Active 

náplast na puchýře-pata 6 ks

Cosmos Hydro-Active 

náplast na puchýře-prst 7 ks

 > diskrétní náplasti na podporu hojení 

puchýřů, kuřích ok a odřenin

 > voděodolné, chrání ránu před 

nečistotami, mohlou na ráně zůstat 

několik dní

AKČNÍ CENA

49 Kč
69 Kč

Cosmos Kids na lokty a kolena 4 náplasti

 > antibakteriální polštářek 

obsahující ionty stříbra, které 

tvoří účinnou ochranu před 

infekcí

 > díky speciálnímu tvaru drží i na 

exponovaných místech těla 

 > speciální materiál a použité 

lepidlo slibuje optimální, 

dlouhodobou a pohodlnou 

ochranu odřeniny

AKČNÍ CENA

45 Kč
59 Kč

Parodontax Fluoride zubní pasta 75 ml

 > pro každodenní použití proti krvácení dásní a při parodontóze

 > pomáhá předcházet zánětu dásní

 > přináší dlouhodobý pocit svěžesti

AKČNÍ CENA

69 Kč
99 Kč

Nestlé Beba H. A. 2 Premium 400 g

Nestlé Beba H. A. 3 Junior 400 g

 > podle GINI studie kojenecké mléko BEBA HA prokazatelně snižuje 

riziko alergie až o 50%

AKČNÍ CENA

225 Kč
269 Kč

Leros Baby dětský čaj 20 sáčků

Malinka

Jahůdka 

Citrónek 

S ovocem 
 > vyvážená čajová směs šetrná k dětskému zažívání 

 > zdroj pro organizmus důležitých antioxidantů a vitamínů 

 > přírodní aroma čaj 

 > bez kofeinu, chemických 

konzervantů a přidaného cukru

AKČNÍ CENA

39 Kč
49 Kč

(změna termínu vyhrazena)

ÚSPORA 

29 %

ÚSPORA 

24 %

ÚSPORA 

30 %

ÚSPORA 

20 %

ÚSPORA 

16 %

NOVINKA



Energit 50 tbl. různé druhy 

AKČNÍ CENA

39 Kč
původní 55 Kč

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků!

Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl.

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem!

Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. 

Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých 

lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

25. 6.–1. 7. 2012

9. 7.–15. 7. a 6. 8.–12. 8.

23. 7.–29. 7. a 20. 8.–26. 8.

2. 7.–8. 7. a 30. 7.– 5. 8.

16. 7.–22. 7. a 13. 8.–19. 8.

Hity týdne!

Labello SUN protect SPF30 tyčinka na rty 4,8 g 

Labello MED protection tyčinka na rty 4,8 g

AKČNÍ CENA

45 Kč
původní 65 Kč

Revital Multi 20 tbl. eff.

Revital Multi Kidz 20 tbl. eff.

AKČNÍ CENA

65 Kč
původní 95 Kč

Rosen Travel Aescin 7 tbl. eff.

AKČNÍ CENA

53 Kč
původní 75 Kč

Noball 50 cps.

AKČNÍ CENA

79 Kč
původní 115 Kč

ÚSPORA

30 %

ÚSPORA

30 %

ÚSPORA

30 %

Brandýs n. L, U Zlatého lva, Masarykovo nám. 95
Brno, Dornych, Dornych 2A
Brno, HM Globus, Hradecká 40
Čeladná, Čeladná 389
České Budějovice, Bílý orel, Nám. Přemysla Otakara II. 26
Český Krumlov, Na Špičáku, T. G. Masaryka 212
Dolní Loučky, Dolní Loučky 296
Frýdlant, Centrum, Hlavní 1500
Havířov, Globus Havířov, U Skleníků 1490/24
Hlinsko v Čechách, Na Poliklinice Hlinsko, Nádražní 548
Holice, U České Koruny, Nám. T. G. Masaryka č. 3
Hradec Králové, Na Poliklinice, Jeronýmova 750
Hradec Králové, Donna, Karla IV. 468
Jablunkov, U Polikliniky Jablunkov, Školní 474

Jihlava, Na Domě Zdraví, Vrchlického 57
Karlovy Vary, HM Globus, Jenišov, Obchodní 30
Kostelec nad Labem, Turenská 565
Liberec, HM Globus, Růžodol 1
Liberec, OC Forum, Soukenné nám. 
Liberec, Vratislavice, Tanvaldská 325
Lysá nad Labem, U Výstaviště, Masarykova 1102
Mokrá-Horákov, Mokrá-Horákov 357
Náchod, U sv. Terezie, Tyršova 866
Náchod, U Itálie, Kamenice 131
Olomouc, HM Globus, Pražská 248/39
Orlová, Osvobození 1311
Ostrava, OC Futurum, Novinářská 6A
Ostrava, OC Galerie (Tesco), Sjízdná 5554/2

Ostrava, HM Globus, Opavská 326
Plzeň, OC Borská Pole (Tesco), U letiště 2
Plzeň, Nová lékárna Bolevec, Gerská 11
Praha 1, Těšnov, Těšnov 5
Praha 1, Millennium, V Celnici 10
Praha 4, Modřany, Soukalova 3355
Praha 4, Jasná, Zdislavická 583
Praha 4, Sirius, Budějovická 1126/9
Praha 5, OC Nový Smíchov, Plzeňská 233/8
Praha 9, OC Letňany (Tesco), Veselská 663
Praha 9, Havana, Mochovská 535
Praha 9, HM Globus Čakovice, Kostelecká 822
Rožnov pod Radhoštěm, Rosava, 1. Máje 1425
Šlapanice, Karla Čapka 1656

Telč, Telč, Masarykova 330
Teplice, U nemocnice, Duchcovská 53
Teplice, U Nádraží 7
Tišnov, Komenského náměstí 123
Trutnov, Na Horské, Horská 64
Trutnov, Na Poliklinice Trutnov, Palackého 201
Trutnov, Na České, Česká 190
Trutnov, U Zlaté hvězdy, Krakonošovo nám. 23
Úpice, Bratří Čapků 773
Ústí nad Labem, Prima, HM Albert, Krušnohorská 3371/2
Veselí nad Moravou, Růže, Za poštou 112
Veselí nad Moravou, Kaufl and, Stolařská 1758
Vyškov, U Černého orla, Masarykovo nám. 37
Zlín – Malenovice, Centro Zlín, 3. května 1170

Chcete být včas informováni o našich akčních nabídkách?

Zaregistrujte se k odběru novinek na www.lloyds.cz

Akceptujeme platební poukázky – šeky:

Sodexho VitalPass, FlexiPass, Dárkový šek; Unišek+ a Cadhoc;

Ticket Benefits Multi, Medica, Dárkový a Service

@

ÚSPORA

30 %

ÚSPORA

30 %


